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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 95,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 95,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
03/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con niimero de 1,684.00 93,316.00
Agua GENERAL documento 30150618
03/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con nimero de 110.00 93,206.00
de Ornato GENERAL documento 30150618
03/03/2025  14.02.40.02.00. Piso de 647 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 03/03/2025 00:00:00 con niimero 735.00 92,471.00
Plaza RECIBOS 31B de documento 30148431
03/03/2025  13.02.60.09.01. Instalacion 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con nimero de 100.00 92,371.00
de Agua Potable GENERAL documento 30150618
03/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con niimero de 120.00 92,251.00
GENERAL documento 30150618
03/03/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con niimero de 900.00 91,351.00
GENERAL documento 30150618
03/03/2025  13.02.60.16.01. 648 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 03/03/2025 00:00:00 con niimero 945.00 90,406.00
Estacionamicnto de RECIBOS 31B de documento 30148607
Vehiculos
03/03/2025  13.02.60.16.01. 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con niimero de 960.00 89,446.00
Estacionamiento de GENERAL documento 30150618
Vehiculos
03/03/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con nimero de 150.00 89,296.00
2/1000 GENERAL documento 30150618
03/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2752 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/03/2025 17:02:49 con niimero de 40.00 89,256.00
ingresos GENERAL documento 30150618
04/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2753 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2025 16:39:31 con nimero de 192.00 89,064.00
Agua GENERAL documento 30168937
04/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2753 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2025 16:39:31 con niimero de 105.00 88,959.00
de Ornato GENERAL documento 30168937
04/03/2025  11.04.10.02.04. 2753 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2025 16:39:31 con nimero de 800.00 88,159.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30168937
04/03/2025  13.02.60.09.01. Instalacion 2753 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2025 16:39:31 con niimero de 175.00 87,984.00
de Agua Potable GENERAL documento 30168937
04/03/2025  13.02.60.16.01. 2753 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2025 16:39:31 con nimero de 1,340.00 86,644.00
Estacionamiento de GENERAL documento 30168937
Vehiculos
04/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2753 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/03/2025 16:39:31 con niimero de 1,125.00 85,519.00
GENERAL documento 30168937

ingresos
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 95,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 95,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
05/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con niimero de 1,206.40 84,312.60
Agua GENERAL documento 30185554
05/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con nimero de 15.00 84,297.60
de Ornato GENERAL documento 30185554
05/03/2025  13.02.60.01.05. 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con niimero de 30.00 84,267.60
Certificaciones Varias GENERAL documento 30185554
05/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con niimero de 40.00 84,227.60
GENERAL documento 30185554
05/03/2025 10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con niimero de 804.00 83,423.60
GENERAL documento 30185554
05/03/2025  13.02.60.16.01. 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con nimero de 160.00 83,263.60
Estacionamiento de GENERAL documento 30185554
Vehiculos
05/03/2025  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con niimero de 105.60 83,158.00
6/1000 GENERAL documento 30185554
05/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2754 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/03/2025 16:19:42 con niimero de 125.00 83,033.00
ingresos GENERAL documento 30185554
06/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2755 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2025 17:10:53 con niimero de 500.00 82,533.00
Agua GENERAL documento 30202246
06/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2755 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2025 17:10:53 con niimero de 100.00 82,433.00
de Ornato GENERAL documento 30202246
06/03/2025  13.02.60.01.05. 2755 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2025 17:10:53 con niimero de 30.00 82,403.00
Certificaciones Varias GENERAL documento 30202246
06/03/2025  13.02.60.16.01. 2755 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2025 17:10:53 con niimero de 320.00 82,083.00
Estacionamiento de GENERAL documento 30202246
Vehiculos
06/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2755 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/03/2025 17:10:53 con nimero de 10,250.00 71,833.00
ingresos GENERAL documento 30202246
07/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2756 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/03/2025 16:45:25 con niimero de 616.00 71,217.00
Agua GENERAL documento 30291357
07/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2756 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/03/2025 16:45:25 con niimero de 200.00 71,017.00
ingresos GENERAL documento 30291357
10/03/2025  11.04.10.01.00. 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con niimero de 300.00 70,717.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 30374172
10/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con nimero de 812.00 69,905.00
GENERAL documento 30374172

Agua
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2025
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
10/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con niimero de 50.00 69,855.00
de Ornato GENERAL documento 30374172
10/03/2025  14.02.40.02.00. Piso de 650 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/03/2025 00:00:00 con nimero 729.00 69,126.00
Plaza RECIBOS 31B de documento 30372456
10/03/2025  11.04.10.03.00. 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con niimero de 250.00 68,876.00
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 30374172
10/03/2025  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con nimero de 80.00 68,796.00
GENERAL documento 30374172
10/03/2025  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con nimero de 810.00 67,986.00
GENERAL documento 30374172
10/03/2025  13.02.60.16.01. 649 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/03/2025 00:00:00 con niimero 915.00 67,071.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 30372359
Vehiculos
10/03/2025  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con niimero de 81.00 66,990.00
6/1000 GENERAL documento 30374172
10/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2757 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/03/2025 16:29:25 con niimero de 150.00 66,840.00
ingresos GENERAL documento 30374172
11/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2758 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2025 16:20:16 con nimero de 116.00 66,724.00
Agua GENERAL documento 30387291
11/03/2025 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2758 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2025 16:20:16 con nimero de 30.00 66,694.00
de Ornato GENERAL documento 30387291
11/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2758 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/03/2025 16:20:16 con nimero de 495.00 66,199.00
ingresos GENERAL documento 30387291
13/03/2025  11.04.10.01.00. 2759 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2025 16:52:16 con niimero de 5,000.00 61,199.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 30400737
13/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2759 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2025 16:52:16 con nimero de 456.00 60,743.00
Agua GENERAL documento 30400737
13/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2760 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2025 16:47:45 con niimero de 144.00 60,599.00
Agua GENERAL documento 30411339
13/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2759 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2025 16:52:16 con niimero de 65.00 60,534.00
de Ornato GENERAL documento 30400737
13/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2760 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2025 16:47:45 con niimero de 50.00 60,484.00
de Ornato GENERAL documento 30411339
13/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2759 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2025 16:52:16 con niimero de 80.00 60,404.00

GENERAL

documento 30400737
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2025
Asignado(Q) 25,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 25,000.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
13/03/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2760 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2025 16:47:45 con niimero de 120.00 60,284.00
GENERAL documento 30411339
13/03/2025  13.02.60.16.01. 2759 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2025 16:52:16 con niimero de 160.00 60,124.00
Estacionamiento de GENERAL documento 30400737
Vehiculos
13/03/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2760 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2025 16:47:45 con niimero de 24.00 60,100.00
2/1000 GENERAL documento 30411339
13/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2759 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/03/2025 16:52:16 con niimero de 1,125.00 58,975.00
ingresos GENERAL documento 30400737
13/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2760 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/03/2025 16:47:45 con niimero de 625.00 58,350.00
ingresos GENERAL documento 30411339
14/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2761 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/03/2025 16:03:25 con nimero de 15.00 58,335.00
de Ornato GENERAL documento 30419589
14/03/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2761 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/03/2025 16:03:25 con niimero de 350.00 57,985.00
GENERAL documento 30419589
14/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2761 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/03/2025 16:03:25 con niimero de 125.00 57,860.00
ingresos GENERAL documento 30419589
17/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con nimero de 60.00 57,800.00
Agua GENERAL documento 30432096
17/03/2025  15.01.31.01.00. Intereses 461 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 20,438.78 37,361.22
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO
DEL 2025
17/03/2025  17.02.10.01.00. Situado 206 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 792,216.04 -754,854.82
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
¢ 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2025  16.02.10.01.00. Situado 206 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 88,024.00 -842,878.82
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con niimero de 90.00 -842,968.82
de Ornato GENERAL documento 30432096
17/03/2025  13.02.60.01.05. 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con niimero de 15.00 -842,983.82
Certificaciones Varias GENERAL documento 30432096
17/03/2025  11.02.90.02.00. Tasa 462 INGRESO RECAUDO TASA DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES 45,153.36 -888,137.18
BANCARIO DE ENERO 2025 LIQUIDADO EN EL MES DE FEBRERO

municipal por alumbrado
p¢blico

2025
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2025
Asignado(Q) 373,711.03
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 373,711.03
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
17/03/2025  17.02.10.03.00. Impuesto 206 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 22,377.79 -910,514.97
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con niimero de 1,200.00 -911,714.97
GENERAL documento 30432096
17/03/2025  16.02.10.04.00. IMPUESTO 206 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,762.82 -913,477.79
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
FUNCIONAMIENTO
17/03/2025  17.02.10.04.00. Impuesto de 206 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 68,750.16 -982,227.95
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2025  16.02.10.05.00. Impuesto al 206 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 225,812.60 -1,208,040.55
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2025  17.02.10.05.00. Impuesto al 206 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 677,437.82 -1,885,478.37
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Marzo de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/03/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con niimero de 640.00 -1,886,118.37
GENERAL documento 30432096
17/03/2025  13.02.60.16.01. 651 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/03/2025 00:00:00 con niimero 960.00 -1,887,078.37
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 30430025
Vehiculos
17/03/2025  13.02.60.16.01. 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con niimero de 80.00 -1,887,158.37
Estacionamiento de GENERAL documento 30432096
Vehiculos
17/03/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con nimero de 120.00 -1,887,278.37
2/1000 GENERAL documento 30432096
17/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2762 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/03/2025 16:13:03 con niimero de 350.00 -1,887,628.37
ingresos GENERAL documento 30432096
18/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2763 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2025 17:21:32 con nimero de 84.00 -1,887,712.37
Agua GENERAL documento 30442357
18/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2763 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2025 17:21:32 con niimero de 115.00 -1,887,827.37
de Ornato GENERAL documento 30442357
18/03/2025  11.04.10.02.04. 2763 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/03/2025 17:21:32 con nimero de 2,650.00 -1,890,477.37
GENERAL documento 30442357

Arrendamiento de locales
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 95,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 95,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2764 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2025 16:04:28 con niimero de 144.00 -1,890,621.37
Agua GENERAL documento 30449542
19/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2764 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2025 16:04:28 con nimero de 15.00 -1,890,636.37
de Ornato GENERAL documento 30449542
19/03/2025  11.04.10.02.04. 2764 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2025 16:04:28 con niimero de 750.00 -1,891,386.37
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30449542
19/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2764 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2025 16:04:28 con nimero de 100.00 -1,891,486.37
GENERAL documento 30449542
19/03/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2764 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2025 16:04:28 con nimero de 18.00 -1,891,504.37
2/1000 GENERAL documento 30449542
19/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2764 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/03/2025 16:04:28 con niimero de 40.00 -1,891,544.37
ingresos GENERAL documento 30449542
20/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2765 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2025 16:06: 11 con nimero de 12.00 -1,891,556.37
Agua GENERAL documento 30457631
20/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2765 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2025 16:06: 11 con niimero de 60.00 -1,891,616.37
Y
de Ornato GENERAL documento 30457631
20/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2765 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2025 16:06: 11 con nimero de 440.00 -1,892,056.37
GENERAL documento 30457631
20/03/2025  13.02.60.16.01. 652 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 20/03/2025 00:00:00 con niimero 1,010.00 -1,893,066.37
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 30456590
Vehiculos
20/03/2025  13.02.60.16.01. 2765 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2025 16:06: 11 con nimero de 80.00 -1,893,146.37
Estacionamiento de GENERAL documento 30457631
Vehiculos
20/03/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2765 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2025 16:06: 11 con nimero de 88.00 -1,893,234.37
2/1000 GENERAL documento 30457631
20/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2765 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/03/2025 16:06: 11 con nimero de 350.00 -1,893,584.37
ingresos GENERAL documento 30457631
21/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2766 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/03/2025 16:57:19 con niimero de 763.33 -1,894,347.70
Agua GENERAL documento 30465027
21/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2766 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/03/2025 16:57:19 con nimero de 20.00 -1,894,367.70
de Ornato GENERAL documento 30465027
21/03/2025  11.04.10.02.04. 2766 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/03/2025 16:57:19 con niimero de 300.00 -1,894,667.70
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30465027
21/03/2025  13.02.60.09.01. Instalacion 2766 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/03/2025 16:57:19 con nimero de 875.00 -1,895,542.70
GENERAL documento 30465027

de Agua Potable
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 25,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 25,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
21/03/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2766 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/03/2025 16:57:19 con niimero de 360.00 -1,895,902.70
GENERAL documento 30465027
21/03/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2766 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/03/2025 16:57:19 con niimero de 40.00 -1,895,942.70
2/1000 GENERAL documento 30465027
24/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2767 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2025 16:46:33 con nimero de 132.00 -1,896,074.70
Agua GENERAL documento 30473849
24/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2767 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2025 16:46:33 con niimero de 10.00 -1,896,084.70
de Ornato GENERAL documento 30473849
24/03/2025  14.02.40.02.00. Piso de 653 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 24/03/2025 00:00:00 con nimero 765.00 -1,896,849.70
Plaza RECIBOS 31B de documento 30472063
24/03/2025  11.04.10.02.04. 2767 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2025 16:46:33 con niimero de 550.00 -1,897,399.70
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30473849
24/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2767 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2025 16:46:33 con nimero de 254.00 -1,897,653.70
GENERAL documento 30473849
24/03/2025  13.02.60.16.01. 2767 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2025 16:46:33 con nimero de 40.00 -1,897,693.70
Estacionamiento de GENERAL documento 30473849
Vehiculos
24/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2767 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/03/2025 16:46:33 con niimero de 173.00 -1,897,866.70
ingresos GENERAL documento 30473849
25/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2768 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2025 18:45:23 con niimero de 448.00 -1,898,314.70
Agua GENERAL documento 30481342
25/03/2025  11.04.10.02.04. 2768 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2025 18:45:23 con niimero de 200.00 -1,898,514.70
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30481342
25/03/2025 10.01.41.10.03. IUSI 9/1000 2768 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/03/2025 18:45:23 con niimero de 4,769.05 -1,903,283.75
GENERAL documento 30481342
26/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2769 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2025 16:33:10 con niimero de 144.00 -1,903,427.75
Agua GENERAL documento 30487940
26/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2769 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2025 16:33:10 con niimero de 15.00 -1,903,442.75
de Ornato GENERAL documento 30487940
26/03/2025  11.04.10.02.04. 2769 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2025 16:33:10 con niimero de 900.00 -1,904,342.75
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30487940
26/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2769 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/03/2025 16:33:10 con niimero de 40.00 -1,904,382.75
GENERAL documento 30487940
27/03/2025  11.04.10.01.00. 654 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 27/03/2025 00:00:00 con namero 1,700.00 -1,906,082.75

Arrendamiento de Edificios

RECIBOS 31B

de documento 30494605
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 95,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 95,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
27/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2770 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/03/2025 17:13:00 con niimero de 120.00 -1,906,202.75
Agua GENERAL documento 30496012
27/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2770 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/03/2025 17:13:00 con nimero de 15.00 -1,906,217.75
de Ornato GENERAL documento 30496012
27/03/2025  11.04.10.02.04. 2770 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/03/2025 17:13:00 con niimero de 300.00 -1,906,517.75
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30496012
28/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con nimero de 1,164.00 -1,907,681.75
Agua GENERAL documento 30504737
28/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con niimero de 50.00 -1,907,731.75
de Ornato GENERAL documento 30504737
28/03/2025  13.02.60.01.05. 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con nimero de 15.00 -1,907,746.75
Certificaciones Varias GENERAL documento 30504737
28/03/2025  11.04.10.02.04. 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con niimero de 850.00 -1,908,596.75
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30504737
28/03/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con nimero de 560.00 -1,909,156.75
GENERAL documento 30504737
28/03/2025  13.02.60.16.01. 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con nimero de 120.00 -1,909,276.75
Estacionamiento de GENERAL documento 30504737
Vehiculos
28/03/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con nimero de 96.00 -1,909,372.75
2/1000 GENERAL documento 30504737
28/03/2025  11.09.90.99.00. Otros 2771 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/03/2025 16:44:21 con niimero de 125.00 -1,909,497.75
ingresos GENERAL documento 30504737
31/03/2025  11.04.10.01.00. 2772 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2025 17:33:50 con niimero de 100.00 -1,909,597.75
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 30515078
31/03/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2772 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2025 17:33:50 con niimero de 543.00 -1,910,140.75
Agua GENERAL documento 30515078
31/03/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2772 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 31/03/2025 17:33:50 con niimero de 20.00 -1,910,160.75
GENERAL documento 30515078

de Ornato




